СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАХАРКИНО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» июля  2016 г.                                                                                                                      №  15

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского   поселения   Захаркино муниципального района Сергиевский   № 15 от 10.10.2012г. «Об утверждении Правил  благоустройства территории сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»

принято  Собранием представителей

сельского  поселения  Захаркино

муниципального района Сергиевский

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Захаркино муниципального района Сергиевский, Собрание представителей сельского  поселения  Захаркино  муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского  поселения Захаркино муниципального района Сергиевский № 15 от 10.10.2012г. «Об утверждении Правил  благоустройства территории сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области» изменения и дополнения следующего содержания:

 1.1. Пункт 2.11. Площадки Раздела 2 Приложения №1  Правил дополнить пунктом 2.11.16 в следующей редакции: «2.11.16. На детских, спортивных площадках и тротуарах запрещено:

- ездить на мотоциклах, лошадях, тракторах и автомашинах;

- мыть автотранспортные средства;

- парковать и осуществлять стоянку автотранспортных средств (за исключением велосипеда).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Захаркино

муниципального района   Сергиевский                                                                      А.А.Жаркова

И.о. Главы сельского поселения Захаркино

муниципального района   Сергиевский                                                                     Н.И.Ерушова